./.

Wola, z której dziesięcina kmieca snopowa, także konopna za zgodą kapituły poznańskiej należeć miała następnie do Tarczyna. Nowy pleban żelechowski Michał Słomiński zrezygnował 26 XI 1474 przed biskupem wieczyźnie na rzecz plebanii tarczyńskiej z dziesięciny z Wiesiołowej Woli. Na jego prośbę biskup Uriel Górka wraz z kapitułą swą wystawił 6 VII 1481 w miejsce spalonego oryginału przywileju erekcyjnego jego transumpt. Wreszcie 9 VII 1493 transumował wspomniany już układ z 12 VI 1474 r. na prośbę plebana Michała Słomińskiego i zatwierdził go wraz ze swą kapitułą. Jakkolwiek kościół znajdował się w

Nowacki, Dzieje II s.526

c.d.III

Żelechów-Ojrzanów.

Tawer

III

Żelechowie, przyjęła się w XVI wieku nazwa parafii Ojrzanów, np. 23 XI 1526 w przywileju erekcji mansjonarii "in ecclesia Oyrzanoviensi in Zelechow". Wizytacja z r. 1603 wspomina kaplicę św. Anny w kościele z grobowcem akatolika Goryńskiego z r. 1562.

Nowacki, Dzieje II s.526.

Ojzanow

Tawer/Ojzan

(1473, 1481)

I

Andreas eps Pozn. "considerantes itaque homines in  
villis Zelechows et Westa Wota novae radicis nec-  
non Kallise dudum locata propter remotam distan-  
ciam ab ecclia parochiali in Tawerign ipsam non sine  
inconmodis et dispendiis ac magnis fatig~~is~~is acce-  
dere poterant, propterea -- etiam parochialem in villa  
Zelechows noviter locata -- sub titulo BVM ac ss.  
Joh. Baptiste, Pauli et Andree apolorum necnon Nic. ep.  
et conf. ac Margaritae virg. exstruximus --. cum quidem ecclia

Knap. m. 440 431-432

nov. vir Nic. Ojzanowski in  
dicto Zelechows haeres.

over dpts Knap. 6957, 69

ibidem in dotem -- 1 mansum cum medio necnon porata  
ipsi (1½ manso) correspondentia lignorumque -- liberam  
excisionem pro necessitate domus rectoris et eiusdem  
eccliae necnon areas competentes rectori, vicario ac  
ministro praedictae eccliae -- dedit etc, quae etiam  
coram praefato principe lno Conrado duce Ratoriae  
renunciare secundum consuetudinem municipalis iuris  
sive terrestis debet et tenetur. Nos quoque -- deci-  
mas in villis Zelechowo et Wesota Wda -- damus,  
hoc tamen expresso, quod si d. Nic. Olyzanowski]  
in iis, quae pro dote coram nobis esse esse obtulit,  
iliberabilis fuerit, inventus, eatunc -- erectionem cor-  
samus. Praeterea per eccliae in Zelechowo  
(c. d.)

Ojranon Taver/Qua (1473, 1481) II  
(c. d.) erectionem volumus ecclesie in Taverign in  
aliquo preiudicare. Hoc etiam proviso, quod  
si aliqua alicui sub dicta parochia loca-  
tae fuerint. decimas ex eis ad nos et mensam  
nostram volumus pertinere. Nos patronatus d. N<sup>o</sup>  
Ojz. necnon Jeani germano suo ac eorum suc-  
cessoribus perpetuo reservamus.

Knap. m. 431-432

Oyranowo<sup>5</sup> Tawul Ojran (1474, 1672) I

Andr. eps. Pozn.: "nob. Nic. Oyranowski et Kon. Nic. de  
Lassky rector eccliae par. in Tharcegn -- adhaerunt,  
quomodo licet nos -- eccliam parochialem in Bele-  
chowo villa nove radicis erigendam fore de-  
creveramus, iure tamen parochiali eccliae in Thar-  
cegn solvo et per omnia reservato, Quia tamen non-  
nullae villae videl. O., Szaramby, Kallsrye, et Callen  
que ab antiquo ad eccl. par. in Tharcegn iure per-  
spectabant, remotius pro recipiendis sacramentis  
ad eccliam praedictam in Tharcegn accedere cogentibus  
ad eccliamque in Belechowo nove electionis occasu.  
Knap. m. 933-935 ne vicinioris ac propinquioris  
/.

distance commodius accedere possent. et prop-  
terea prefati no. Nic. Cyr. patronus -- in Zelechowo  
et hon. Nic. de Lassky rect. ec. par. in Th. sup-  
plicaverunt, ut -- . Nos vero -- ut praeclude-  
rentur -- inter dictas ecclias -- occasiones dissen-  
sionum, de consensu ven. Joh. de Rambow proepo-  
siti Warschon. predictae eccliae par. in Turc.  
unici patroni -- ac etiam -- hon. Nic. rectoris  
eiusdem in T. eccliae -- decessimus, quod villae  
O., Zambzy, Zalsnye et Callen cum decimis  
alloialibus seu praedialibus et cum omni  
iure parochiani ad eccliam in Zelechowo  
(c. d.)

Pew. Tarex / Ojzonowo

Ojzonowo (1474)

nr. de C.

Ojzonowo

uzupełnienie: Musy  
ston

MK 9, 27

Oyranowo Tarcz/Oina (1474, 1672) II  
(c. d.) pertineant --. Et in recompensam -- ecclie  
in Tarcz. similiter de expresso consensu prefati  
nob. Nic<sup>i</sup> Oyn. decimam manipularem kmet~~h~~  
num sive originariarum coloniarum, etiam campi  
in villa Wyssolowola, quam alias dicta ecclie in  
zel. per nostras patentes lras -- dederamus --,  
[donamus?] decernentes eam ex huiusmodi ordi-  
natione extunc et perpetuo ad dictam eccliam  
in Tarcz. pertinere. Quia tamen incolae dictae ville  
Wyssolowola impresentiarum concessa sibi gaudent  
libertate, ordinationem  
Knap. m. 433-435  
over Knap. 6957, 69

decimus et decemimus, quod prefatus hon. vic.  
rector -- prediales decimas aliaque emolumenta,  
que in ipsis villis Oym. Zar. Zal. et al.  
inve parochiali percipiebat, percipiet ac tollet,  
sane -- libertas incolis Wyss. w. experierit.  
Qua finito libertate dum effectualiter tollet  
decimam de incolis -- Wyss. w., extunc decimis pre-  
dialibus et omni inri parochiali, ~~to~~ quod habe-  
bant in dictis [4] villis renunciare perpetuo debet."

in Sobycow, die sabbat 12  $\square$

2 or. na perg. pisni zapisana. Toi w czekej urade  
1493

↑  
(memorandum kiedy to zawrot.  
wano)

Par. Tarcz / Ojizouow

[o]  
Ossanowo (1475)

n. de O.

Dux Boleslaus absolvit  
n. Johannem et Nicolaeum filios olim Pauli de O.  
ab omnibus iudiciis et poenis,  
quinquagenali excepta.

MR 9, 63

Par. Tars / Ojronow

Ojronowo (1475)

~~in~~  
m. Skyerdopin Pouignod curatus et  
Martinus in Puchbaradvocatus - germani,  
heredes de Rakowycze  
bona sua " in distr. Warsch.  
vendi derunt pro 200 sexag. gr in  $\frac{1}{2}$  gr  
m. Johanni et Paulo de G. germanis

dt. H. 9, 63v - 64.

Raw. / Ojronow

Ostronowo

Jan Pawli do. cast. Zokr 1496 - 7504

rex. Zokr. 1490

Mich. Pawli rex. Zokr. 1478 - 1482

WS 346

4 Paw. Tarazy / ojrzeno

Oszonowo (1781)

Jus culm. datur super bona seu villas  
O., Zaramby, Calen, Wyeszyola Wola,  
Zaleszye et Zelechowo prope Tarczin  
et Dambrowka ac porcionem ville  
Szyestrzynia prope Blonze sitas in  
distr. Warsz.

£ 3 gr. w p. 4 gr.

MR 9, 130 v.

zob. Dąbrowka Blon/

Oszronowo

zob

Dobrowka

Tarcza 10jrz.  
(1481) M9,130r

(BŁ/grodz)

2

1

4

5

8

Oszronowo (1482)

Par. Tarz/opa

rippe fluvii Mrova ad hereditatem  
Crakowiani in distr. Warsch. prope Tarzin  
pertinens a gramicibus Zelechowskye  
ad gramicies Crakowiani protendens,  
inter gramicies O., Crakowiani et Zele-  
chowo.

Mk 9, 151

Paw. Tarcz / Ojran.

Oszonowo

1490  
(1490)

Joh. de O. ver. sac. et Joh. filius  
dini Nic. ver. sac. de Jo. nepos <sup>eing</sup> ~~aus~~

MK 18,40

Ojzonomo

OS2 roboroso

Joh. pinc. aion.

~~fflllll~~ ✓ de O. cum Joh. filio suo,  
filio Nic<sup>i</sup> de B. ves. zar.

(lapsus bonorum wysobno, jawornyk distr. aion.  
prope dyus ipis confirmatur)

Paw. Tarczyn / ojzonomo

(149<sup>1</sup>~~2~~)

18,45<sup>v</sup>

Ostronowo

(1491, [ 3 ])

„Konradus D<sup>s</sup> de<sup>s</sup> Mar. R. -- vobili -- epo Pozn.

-- . Anna concordia inter eciam parv. in Tarczyn  
cuiusque pleb. ex uno. et aliam eciam similiter par-  
rochialm in Ostronowo ac vic. et ibidem heredes  
et patronum ipsiusque plebanum pro tempore existentes  
partibus ex altero de, pro et super decimis predialibus  
aliisque ~~et~~ emolumentis, qui ex vicis O., Zarawy 2a  
lesne et Kalen. ac eciam in Tarczyn spectabant, in  
instrumentis per olim -- Andream -- epum Pozn., Rev. P.  
vestre antecessorem factam et ordinatam, deindeque

Knap. m. 436

per Reverendam Paternitatem  
/-

oraes knap. 6957, e. 70

vestram confirmationem, ratificationem et approbationem  
vidimus contineri. Cui concordie nos tanquam dicte  
ecclie principalis patronus annuimus et approbamus  
eandem -- rogantes eandem vram p. ten, que-  
tenus concordie et contractui huiusmodi inter  
dictas ecclias factis robore perpetue firmitatis  
dare -- dignaretur. --" sig. medice.